
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 53184108

Data publicarii	05.01.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 352,44 RON - 352,44 RON

Descriere: 00010 40TC0012 #TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/ SANITARE L=3M D.12x0.7mm buc 7 41,6 291,20 55,33 00020 46900002 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.12mm buc 16 1,76 28,16 5,35 00030 46130003 #TEU EGAL CUPRU PT IMBINARE PRIN SUDURA D.12mm buc 4 2,93 11,72 2,23 00040 46270003 #MUFA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.12mm buc 6 1 6,00 1,14 00050 77CS1415 COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D14-15mm SET 3 5,12
